

# Nieregularnik Nowotarski



Nr 5

## Porwanie w Tiutiurlistanie,

**czyli Oszust w akcji!!!**



Jak donoszą nam nasi korespondenci, w Krakowie doszło do bezprecedensowej sprawy. Oszust Lanckoroński h. Zadora, brat Księżnej Małopolskiej, dokonał w nocy porwania Allei Orłowskiej h. Orła. Porwana i porywacz udali się do Nowego Targu. Rodzina Allei, przy wtórze gniewnego potrząsania mieczami, zażądała natychmiastowego uwolnienia porwanej. Narzeczoną waćpanny Allei, imię Asasyn Mahirski h. Badr, udał się do Republiki Nowotarskiej, by tam siłą argumentów, lub też własnoręcznie przekonać Oszusta do zwrotu waćpanny. Jak dotychczas Jej Wysokość Księżna Małopolska Seesee Lanckorońska h. Zadora nie zabrała głosu w tej sprawie. Spowodowane jest to zapewne przygotowaniem do mającego się wkrótce odbyć ślubu (na ślubnym kobiercu stanie wraz z Duchem Gór Jantar h. Złota Rybka). Z nieoficjalnych źródeł dowiedzieliśmy się, że Allea i Oszust chcą również wkrótce zawrzeć związek małżeński, czyniąc to wbrew woli rodziny Orłowskich. O dalszych losach poinformujemy Państwa w kolejnym numerze Nieregularnika Nowotarskiego...

(nap)

### **Wybory, wybory...**

Za nami kolejne wybory do Rady Księstwa Małopolskiego. Mieszkańcy Małopolski stanęli przed wyborem oddania głosu na któreś z dwóch ugrupowań. Po skrupulatnym przeliczeniu wszystkich głosów, okazało się, że wybory wygrało Małopolskie Stronnictwo Patriotyczne, na które głosowało 52,3% wyborców. Opozycja Małopolska zyskała poparcie 47,7% wyborców. W Radzie znalazło się więc tyle samo przedstawicieli jednego i drugiego ugrupowania. Z ramienia MSP do Rady weszli: Azamen, Italiana, Władysław\_draco, Durzo, Nea oraz Ryszard\_warchoski. OM reprezentują: Pawo72, Genowefa, Gosia\_1983, Pithorr, Chester oraz Kordecki. Ciągłe trwają rozmowy nad wyborem nowego Kasztelana...

(nap)

### **Małopolskie klekoty**

Jednym z symboli wiosny są powracające bociany. W tym roku pojawiły się one z licznymi niespodziankami dla mieszkańców naszego Księstwa. Szczęśliwymi rodzicami zostaną mieszkańcy Nowego Targu Eovin i Tomst6, a także mieszkańcy Krakowa Raliani i Vodayo. W tym drugim przypadku los postanowił uśmiechnąć się do nich podwójnie... Przyszłym rodzicom gratulujemy i życzymy dużo zdrowia.

(nap)

